UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1225 /UBND-ĐC

V/v giải quyết thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

     Thừa Thiên Huế, ngày  27   tháng 02 năm 2018

                       Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- BQL Khu vực phát triển đô thị.
UBND tỉnh nhận được Công văn số 127/2017/CV-MIDIVI ngày 25/12/2017 của Công ty cổ phần Bất động sản Minh Điền Vital, Công văn số 185/STC-QLGCS ngày 22/01/2018 của Sở Tài chính và Công văn số 51/BQLKV-ĐTPT ngày 15/01/2018 của Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị liên quan việc cấp giấy chứng nhận quyến sử dụng lô đất phức hợp cao tầng, dự án Khu văn phòng và Nhà ở tại lô LK2.
Trên cơ sở buổi họp rà soát, giải quyết thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho Công ty cổ phần Bất động sản Minh Điền Vital ngày 07/02/2018, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Ngọc Thọ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương giải quyết cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất cho Công ty cổ phần Bất động sản Minh Điền Vital tại dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu văn phòng và nhà ở theo diện tích đất đã thực hiện hoàn thành nghĩa vụ tài chính và phù hợp quy hoạch chi tiết xây dựng được duyệt.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị rà soát, xác định khối lượng thực hiện bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và chi phí đầu tư hạ tầng kỹ thuật của dự án để xác định diện tích nhà đầu tư đã thực hiện hoàn thành nghĩa vụ tài chính và thực hiện ghi thu ghi chi vào ngân sách nhà nước; thông báo cho Sở Tài nguyên và Môi trường làm cơ sở xem xét cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

3. Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ quy hoạch chi tiết xây dựng đã được phê duyệt để giải quyết thủ tục cấp giấy chứng nhận đối với diện tích đất đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- VP: CVP và PCVP Đặng Ngọc Trân;

- Công ty CP Bất động sản Minh Điền Vital;
- Lưu: VT, XD, TC, ĐC.
	TL.CHỦ TỊCH

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Trân

PAGE
2